PLAFONDFILTER

Kenmerk: Synthetisch filterdoek op maat

TOEPASSINGEN

® Spuit-, lakke- en drukkerijen.

VOORDELEN

m Verkrijgbaar op rol en op maat gesneden.
m | age drukval over het filter.

m \Volledig verbrandbaar.

EIGENSCHAPPEN

m Filterklasse volgens ISO 16890.
® Medium: synthetisch.

® Max. temperatuur: 100 °C.

m Max. relatieve vochtigheid: 100%.

IF300S
IF400S
IF500S
IF560G
IF600G

IFSmicron

Afwijkende maten op aanvraag.
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